2
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение
	26.04.2011
	№  16  .

г.Нефтеюганск

О награждении Почетной грамотой, Благодарственным письмом Думы Нефтеюганского района

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Почетной грамотой, Благодарственным письмом Думы Нефтеюганского района в соответствии с Решением Думы района от 08.02.2007 №291 «О Почетной грамоте и о Благодарственном письме Думы Нефтеюганского района» (в редакции Решений Думы района от 19.10.2007 № 525, от 21.05.2008 № 724),

Дума Нефтеюганского района решила:
1. Наградить Почетной грамотой Думы Нефтеюганского района за образцовое исполнение служебных обязанностей, высокие показатели в решении служебных задач и в связи с  профессиональным праздником Днем Пожарной охраны:

1.1. Белко Анну Ивановну – секретаря отдела надзорной деятельности (по г.г. Пыть-Ях, Нефтеюганск и Нефтеюганскому району) управления надзорной деятельности Главного управления МЧС России по ХМАО-Югре.

2. Поощрить Благодарственным письмом Думы Нефтеюганского района за образцовое исполнение служебных обязанностей, личный вклад в укрепление пожарной безопасности Нефтеюганского района и в связи с профессиональным праздником Днем Пожарной охраны:

2.1. Беляеву Евгению Анатольевну – майора внутренней службы, старшего дознавателя отделения дознания отдела надзорной деятельности (по г.г. Пыть-Ях, Нефтеюганск и Нефтеюганскому району) управления надзорной деятельности Главного управления МЧС России по ХМАО-Югре.

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение».

Председатель Думы

Нефтеюганского района

     В.В. Пилецкий

« 26 »    апреля    2011 г.

PAGE